ZUIASTI

GOLF ZUASTI

42 PRUEBA LIGA DE PROVEEDORES 2024

Fecha Listado: 24/08/2024
Hora Listado: 17:47:49

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
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8
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22
23

28
29
30

34

36

41
45

49

54

56

ARRIBAS IRIARTE, MIKEL

ELIA VALLEJO, JUANTXO

SOLA CERVERA, ELOY
MARTINEZ POMARES, ROBERTO
SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL
GOMEZ ROSA, RAUL

PEREZ VIGUERA, RAFAEL E.

SEVERIANO PECHARROMAN, FCO.

GONZALEZ BENGOETXEA, VICENT
TOURON PORTO, PEDRO MANUEL
LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI
GRACIA SARRASQUETA, JAVIER
ERREA MAYO, DANIEL

0OZCOIDI ECHARREN, EDUARDO
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN
AGUERO MORAGA, MIGUEL
TOURON PORTO, JAVIER
ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE
BERNARDEZ PATIER, CARLOS
ELIZARI GARAYOA, JOSE LUIS
LIZARAZU LOPEZ, MIKEL
LASHERAS ILINCHETA, JAVIER
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO
IRIARTE MUTILOA, JESUS
ROTILIO , PASQUALE

ARGENZIO BARQUET, JUAN SEBA
GONI LEGAZ, JOSE IGNACIO
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG
LOPEZ OCHOA, INAKI

ALEGRIA LEACHE,JORGE
MARTINEZ SARASQUETA, GORKA
AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO
IZKO ARRIARAN, GORKA
NANCLARES VALLE, ANGEL
EZQUIETA ESPELOSIN, MANUEL
CARRANZA BELDARRAIN, JOSE L
GARATEA BENGOECHEA, PATXI
PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL
ALONSO NUNEZ, JACOBO
NARVAIZ GARCIA, PEDRO
ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV
REGALADO LOJO, NICOLAS
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO
ALTADILL ARGAIN, FERNANDO
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G
RISUENO NUNEZ, JAIME

ELIZARI GARAYOA, JESUS

SOLA CERVERA, JOSEBA
MURUZABAL URMENDIA, DAVID
EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN
SANJURJO BIURRUN, ALFREDO P
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO
AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN
MARTINEZ SARASQUETA,ASIER
DIAZ DE RADA MARTINEZ DE MO
NANCLARES VALLE, JAVIER
PARRA MONTERO, FELIX

CLUB

SENORIO ZUASTI
FEDERACION NAVA
ARCOSUR
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
JUSTIZ

SOJUELA

LIZASO

URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
ULZAMA

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
UNI PUB NAVARRA
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
GOLF

UNI PUB NAVARRA
GOIBURU

ULZAMA

ULZAMA

URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
FEDERACION VASC
RAC SANTIAGO
LIZASO

ULZAMA

URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
BOXER'S GREEN
URNIETA L GOLF
BOXER'S GREEN
ULZAMA

CAMPO LOGRONO
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOLF SANTA MARI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
FEDERACION NAVA
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOIBURU

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,1

-0,9
11,9
9,6

59

14,1
7.4

15,1
12,3
7,9

6,0

5,2

4,6

12,1
11,8
9,2

6,7

14,3
8,3

18,7
9,0

14,6
19,3
14,7
14,8
14,2
13,0
13,3
10,8
18,4
17,0
15,1
13,3
20,8
18,2
23,6
22,4
21,8
14,7
12,2
22,6
22,7
14,8
10,3
20,2
15,4
14,7
12,5
31,9
26,6
22,0
22,0
19,8
211
20,2
32,0
26,5
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12
10
6

15
7

16
13
8

6

5

4

13
12
9

6

15
8

20
9

15
21
16
16
15
14
14
11
20
18
16
14
22
20
26
24
24
16
13
25
25
16
11
22
16
16
13
35
29
24
24
21
23
22
35
29

13

40
37
29
29
28
27
27
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
22
22
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20
20
20
20
20
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17
17
17
17
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11
10
10
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138Vuelta
4 TOT
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59
60
61

63
64
65
67

69

JIMENEZ GOMEZ, JERONIMO
URTIZBEREA PICABEA, INIGO
HUICI SANCINENA, LUIS MANUE
OLIVARES AREITIO, JON
BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND
GONI IRADI, AITOR

VELASCO ARGOMANIZ, RAUL
MARTINEZ MARTINEZ, PABLO
LOPEZ-TELLO RIOFIRO, ABEL
PARA GONZALEZ,INAKI

RUIZ MARTIN, JORGE

CLUB

SCRATCH
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
ULZAMA

SENORIO ZUASTI
GOIBURU
FEDERACION NAVA
FEDERACION NAVA
SENORIO ZUASTI
FEDERACION NAVA
SENORIO ZUASTI

SUAREZ SANCHEZ, JESUS ROBER LIZASO

SUAREZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL

SESENTA GRADOS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,0
26,5
36,0
29,0
21,8
271
30,4
36,0
32,0
36,0
25,1
36,0
26,5
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40
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24
30
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40
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138Vuelta
42 TOT
10
9
8
7
7
6
5
4
4
3
3
2
2



